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v Départ : BORDEAUX Brandenburg
. Destination : BORDEAUX Gare Saint-Jean

Lla nes @ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

sa9uaiid @
JAVNITIIA

@ Du lundi au vendredi @ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes & mobilité réduite.

auanow
asuely
ovssad Brandenburg 450/5.20 5.50/6.10 6.20 119.1019.2019.32/19.4520.0020.1520.3020.4521.00  Brandenburg
Place Ravezies 458 5.28 558 6.19 6.29 119.2019.3019.4119.5420.0820.23 20.3820.5321.08  Place Ravezies
IR 2nu=d Barriére du Médoc 5.04 534 6.04 6.26 636 UN BUS TOUTES 19.2819.3819.4920.0220.1520.2920.4420.5921.14 - Barriére du Médoc
o o e 7 xnvapiog Barriére d'Ornano 5.12 5.42 6.13 6.35 6.45 LES 7 A 10 MN 19.3819.4819.5820.1120.24.20.38 20.5321.0721.22 Barriére d'Ornano
Barriére Saint Genés  5.16 5.46 6.18 6.40 6.50 119.4319.5320.0320.1620.2920.4320.5821.1221.27 Barriére Saint Genés
Gare Saint Jean 5.25 5.55 6.29 6.51 7.01 19.5420.0420.14.20.27 20.4020.5421.0821.2221.37 Gare Saint Jean
Lodoxgv Brandenburg 21.1521.3021.5022.2022.5023.2023.50/0.20  Brandenburg
Place Ravezies 21.23121.3821.5822.2822.5823.2823.58 0.28  Place Ravezies
. Barriere du Médoc 21.2921.4422.0422.3423.0423.34 0.04 0.34 Barriére du Médoc
I pueisoy Barrire d'Ornano 21.37215222.1222.4223.1123.41 0.11 041 Barriére d'Orano
6 ) C D Barriere Saint Genés  21.4221.5722.1722.4723.1523.45 0.15 0.45 Barriére Saint Genés
Gare Saint Jean 21.5222.0722.2722.5723.2423.54 0.24 0.54 Gare Saint Jean
Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
I sy
3113avo v1 Q) sijounue H
nopieaeD el O samedi
xnvacgy L4043NONV1g 30 Brandenburg 450 5.20 550 6.20 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.45 10.0010.1510.3010.4511.0011.1511.3011.44 Brandenburg
Aav g OdXa Stvd v Place Ravezies 457 527 557 6.27 6.58 7.18 738 7.58 8.18 8.38 858 9.18 9.38 9.53 10.0810.2310.3810.5311.08111.2311.3811.52 Place Ravezies
Barriere du Médoc 5.03 533 6.03 633 7.04 7.24 7.44 8.04 824 8.44 9.05 9.25 9.4510.0010.1510.3110.4611.0111.1611.3111.4612.00 Barriére du Médoc
Barriere d'Ornano 510 540 6.10 6.41 7.12 7.32 7.52 8.12 832 8.52 9.13 9.33|9.53 10.0810.2310.3910.5411.09111.2411.3911.5412.08 Barriére d'Ornano
Barriére Saint Genes 5.14 544 6.14 6.45 7.16 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.18 9.38 9.58 10.1310.2810.4410.5911.1411.2911.4411.5912.13 Barriére Saint Genes
Gare Saint Jean 523 5.53 6.24 6.55 7.28 7.49 8.09 829 849 9.09 9.30 9.50 10.1010.2510.4010.5711.1211.2711.4211.5712.1212.26 Gare Saint Jean
: Brandenburg 12.00112.15/12.3012.4513.0013.1213.2413.36/13.4814.0014.1214.2414.36 14.4815.00115.1215.2415.36/15.4816.0016.1216.24 Brandenburg
uesr-jules aleg binquapueig Place Ravezies 12.0812.2312.3812.53 13.08/13.20 13.3213.44/13.56 14.08 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.20 15.32 15.4415.56 16.08 16.2016.32  Place Ravezies
Xnviayosd Xnvaayosg Barriere du Médoc 12.1612.3112.4613.0113.1613.28 13.4013.5214.0414.1614.28 14.40 14.5215.04 15.16 15.28 15.40 15.5216.04 16.1616.28 16.40 Barriere du Médoc
Barriére d'Ornano 12.2412.3912.5413.0913.2413.36 13.4814.0014.12 14.24 14.36 14.48 15.00 15.1215.2415.36 15.48 16.0016.1216.24 16.3616.48 Barriére d'Ornano
Barriére Saint Genes  12.2912.4412.5913.1413.2913.4113.5314.0514.1714.2914.4114.5315.0515.1715.2915.4115.53 16.0516.1716.2916.4116.53  Barriére Saint Genés
Gare Saint Jean 12.42112.5713.1213.27 13.4213.5414.0614.1814.30 14.42 14.5415.0615.18 15.30 15.42 15.5416.06 16.1816.3016.42 16.54 17.06| Gare Saint Jean
Brandenburg 16.3616.4817.0017.12117.2417.3617.48118.0018.1218.2418.36/18.4819.0019.1219.27/19.4219.57.20.1720.37 20.57 21.2021.50 Brandenburg
sauel] Place Ravezies 16.4416.5617.0817.2017.3217.4417.56 18.0818.20 18.32 18.44 18.56 19.08 19.20 19.3419.49 20.0420.24 20.4421.0421.2721.57 Place Ravezies
Barriere du Médoc 16.5217.0417.1617.2817.4017.5218.0418.1618.28 18.40 18.5219.0419.16 19.28 19.42 19.57.20.12.20.3120.5021.1021.3322.03 Barriére du Médoc
Barriere d'Ornano 17.0017.1217.2417.3617.4818.0018.1218.24 18.36 18.48 19.00 19.12/19.24/19.3619.50 20.05 20.20 20.39 20.58 21.18 21.4122.11 Barriére d'Ornano
20z 1911Inf £ ne 20z aiquieldes ¥ n@ Barriere Saint Genés  17.0517.1717.2917.4117.5318.05 18.1718.2918.4118.5319.0519.1719.29 19.4119.55 20.10 20.25 20.44 21.03 21.2321.4622.15  Barriére Saint Genes
Gare Saint Jean 17.1817.3017.4217.5418.06/18.1818.3018.4218.5419.06 19.1819.3019.42 19.54 20.08 20.2320.37 20.5521.1421.3421.5622.25 Gare Saint Jean
Brandenburg 22.2022.5023.2023.50 0.20 Brandenburg
Place Ravezies 22.2722.5723.2723.57 0.27  Place Ravezies
by Barriére du Médoc 22.3323.0323.33 0.03 0.33 Barriere du Médoc
OU ACHETER Barriére d'Ornano 224123112340 0.10 040 Bariére d'Omano
\{&;\ Barriére Saint Genes 22.4523.1523.44 0.14 0.44 Barriére Saint Genés
SON TITRE ‘\\G Gare Saint Jean 22.5523.2423.53 0.23 0.53  Gare Saint Jean
LA CARTE

DE TRANSPORT ? C @ Dimanche et Féte

Brandenburg 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.2010.5011.1511.3511.5512.1512.3512.5513.1513.3513.5514.1514.35 Brandenburg
; ; Place Ravezies 5.57 6.27  6.57 7.27 7.57 8.27 8.589.28 9.58 10.2810.5811.2311.4312.03/12.2312.43/13.0313.2313.43/14.0314.2314.43  Place Ravezies
Bout|que en ||gne TBM D|str|buteurs Barrigre d'u Médoc 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.05 9.35 10.0510.3511.0511.3011.5012.1012.3012.5013.1013.3013.50 14.10 14.30 14.50 Barr!gre d'u Médoc
t t Barriere d'Ornano 6.09 6.39 7.09 7.39 8.10 8.40 9.13 9.43 10.13/10.4311.1311.3811.5812.1812.3812.58 13.1813.38 13.58 14.18 14.38 14.58  Barriere d'Ornano
Achetez votre titre de transport automa Iques Barriere Saint Genés 6.13 6.43 7.13 7.43 8.14 8.44 9.18 9.48 10.1810.4811.1811.43/12.0312.2312.4313.0313.2313.4314.03 14.23 14.4315.03 Barriére Saint Genes
sur boutique.infotbm.com . . Sur toutes les stations Gare Saint Jean 6.23 6.53 7.23 7.53 8.24 8.549.28 9.58 10.2910.5911.2911.5412.1412.3412.5413.1413.3413.5414.1414.3414.5415.14 Gare Saint Jean
et recevezle chez vous. \@”’ tram, 7J/7 et 24h/24. Brandenburg 14.5515.1515.3515.55/16.15/16.3516.5517.1517.3517.5518.1518.35/18.55/19.15/19.35 19.55 20.20 20.50 21.20 21.5022.2022.50, Brandenburg
Place Ravezies 15.03115.2315.4316.0416.2416.4417.0417.2417.4418.04 18.2418.4419.04 19.24 19.4420.04 20.2920.58 21.28 21.58 22.28 22.58  Place Ravezies
Barriere du Médoc 15.1015.3015.5016.1116.3116.5117.1117.3117.5118.1118.3118.5119.1119.3119.5120.11 20.36 21.05 21.34 22.04 22.34 23.04 Barriére du Médoc
Barriere d'Ornano 15.1815.3815.5816.1916.3916.5917.1917.3917.5918.1918.39 18.5919.1919.3919.5920.18 20.43 21.12 21.4122.1122.40 23.10 Barriere d'Ornano
- Barriére Saint Genes 15.2315.4316.0316.2416.4417.0417.2417.4418.04 18.2418.44 19.0419.24 19.44 20.04 20.2320.48 21.17 21.45 22.1522.44 23.14  Barriere Saint Genés
Le m-ticket TBM Gare Saint Jean 15.3415.5516.1516.3616.5617.16 17.3717.57/18.17 18.3718.56 19.1619.36 19.56 20.15 20.3420.59 21.28 21.56 22.2522.5423.24 Gare Saint Jean
. . Brandenburg 23.2023.50 0.20 Brandenburg
Pt),ur tous vos deplacc_e]nent_s DIEVUS Place Ravezies 23.2823.58 0.28  Place Ravezies
a PPavance ou en derniére minute ! Barriere du Médoc 23.34 0.04 0.34 Barriere du Médoc
n A A Barriére d'Ornano 23.40 0.10 0.40 Barriére d'Ornano
¥ Paiement sécurise — peom— Barriere Saint Genes 23.44 0.14 0.44 Barriere Saint Genes
Mdisponible sur I'appli TBM & App Store Gare Saint Jean 23.54 0.24 054 Gare Saint Jean

Boutiques TBM | ™1}y Les commercants
T8 agréés

® Quinconces Ret |
Pavillon des Quinconces I_ié%ivte; a ) + LY

P A IS us = -
38-40 Allees de Munich - Bordeaux O 2

les commer- _ _ - = TICKETS VENDUS A BORD
. AlloTBM 05 57 57 88 88 - infotbm.com et appli TBM ® Faites signe au conducteur lorsque le bus est
= Saint-Jean cants reve_n- BOUTIOUES TEM & l'approche. o o Ticket 1voyage .
Gare Saint-Jean geur:s s;” |n(f}oébm(.icom ouen Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniére, Arts et Métiers ° gi:?g?lizefgfisom feservees axpersonnes o Ticket 2 voyages
Accés Parvis Sud - Bordeaux ashant ce code ® Objets perdus : consultez le site infotbm.com Valables sur tout le réseau TBM :
= Arts et Métiers A borddesbus LA VA SECUI v ©0=
_relai stiers - et ba . . . .
Parc-relais Arts et Métiers - Talence . c’est systématique et obligatoire ! e Interdiction de fumer et de vapoter & bord
e Aupres des conducteurs, vous Préparez votre titre de transport et validez lors de votre montée des bus, tram et Bat?.

= Buttiniere pouvez acheter un ticket 1ou abord, méme en correspondance, méme avec un abonnement. ® Poussettes : limité & 2 poussettes par bus aucun bus et tram ne circule sur le réseau.
Parc relais de la Buttiniére - Lormont 2 voyages Voyager sans titre de transport est passible d’un procés-verbal. @ Vélos interdits dans les bus
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Accessible / Praticable
UFR

BORDEAUX
Gare Saint-Jean
Peyronnet
Billaudel
Malbec
Rue de la Réole

Nansouty

Brun
Boulevard Roosevelt
>

Cité Cairon

Carros

Barriére Saint-Genés
Boulevard George V

Barriére de Pessac

@ Xaintrailles 1

@ @) Stade Chaban Delmas i

@ (&) Barriére Saint-Augustin
Barriére d'Arés
Barriere Judaique
Cité administrative - @ 3
Pasteur

Barriere Saint-Médard 4
Carnot 5
Barriére du Médoc

Tivoli

Cité Chaigneau

M and o @ 6
Grand Parc

Ampeére

Calixte Camelle
Polyclinique Bdx Nord @ 7

(& Place Ravezies - IE]

(@ Jean Hameau . 9 ﬂ10

@ Latule

Base sous-marine - @11

Place Maran
Blanqui

BORDEAUX
Brandenburg

Accessible / Praticable UFR

sens aller ou retour

Nous vous y emmenons...

&)
[

]

1 Stade Chaban Delmas
9 Stade Alfred Daney

2 Hépital Pellegrin
6 Clinique Tivoli
7 Poyclinique Bordeaux Nord

3 Cité Administrative
8 Gaz de Bordeaux
11 Base Sous-Marine

4 Collége Sainte-Clotilde

5 Ecole Assomption /
Ecole Tivoli /
Lycée Bel-Orme

10 Lycée Beau de Rochas

Lianes

(© Du lundi au vendredi

Gare Saint Jean
Barriere Saint Genés
Barriére d'Ornano
Barriere du Médoc
Place Ravezies
Brandenburg

Gare Saint Jean
Barriere Saint Genés
Barriere d'Ornano
Barriere du Médoc
Place Ravezies
Brandenburg

Gare Saint Jean
Barriére Saint Genes
Barriére d'Ornano
Barriere du Médoc
Place Ravezies
Brandenburg

Gare Saint Jean
Barriere Saint Genés
Barriére d'Ornano
Barriere du Médoc
Place Ravezies
Brandenburg

Gare Saint Jean
Barriere Saint Genés
Barriere d'Ornano
Barriere du Médoc
Place Ravezies
Brandenburg

Gare Saint Jean
Barriere Saint Genés
Barriére d'Ornano
Barriere du Médoc
Place Ravezies
Brandenburg

XX Y )

Départ : BORDEAUX Gare Saint-Jean
Destination : BORDEAUX Brandenburg

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

5.00 530 5.50 6.10 6.30 6.42 6.52
5.10 5.40 6.00 6.20 6.43 6.55 7.05
5.15 5.45 6.06 6.26 6.49 7.01 7.11
5.23 5.536.14 6.34 6.57 7.10 7.20
5.28 5.58 6.20 6.40 7.04 7.17 7.28
535 6.05/6.27 6.48 712 7.25 7.36

22.0522.3523.0523.35 0.05 0.35 1.05
22.1622.4623.1523.45 0.15 0.45 /1.15
22.2122.5123.2023.50 0.20 0.50 1.20
22.2822.5823.2623.56 0.26 0.56 | 1.26
22.3323.0323.31 0.01 0.31 1.01 131
22.4023.1023.38 0.08 | 0.38  1.08 | 1.38

5.00 535 6.05 6.35 7.00 7.25 7.45
5.11 546 6.16 6.46 7.12 7.37 | 7.58
5.16 5.51 6.21 6.51 7.17 7.42 8.03
5.23 5.58 6.28 6.58 7.24/7.49 8.11
5.28 6.03 6.33 7.03 7.29 7.56 8.18
534 6.09 6.39 7.10 7.36 8.03 8.25

UN BUS TOUTES
LES 7 A 10 MN

Gare Saint Jean
Barriere Saint Genés
Barriere d'Ornano
Barriere du Médoc
Place Ravezies
Brandenburg

Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

20.2020.3020.4220.5521.1021.25 21.45
20.3320.4320.5521.07 21.2121.36121.56
20.3920.4921.0121.1321.26 21.4122.01
20.4620.5621.0821.2021.33 21.4822.08
20.5221.0221.1321.2521.3821.5322.13
20.5921.0921.2021.3221.4522.0022.20

8.05 8.25 845 9.05 9.23 9.38 9.53 10.0810.2310.3810.5311.0811.2311.3811.53
8.18 8.38 8.589.18 9.37 9.52 10.0710.2210.3710.5211.0711.2211.3711.5212.07
8.24 8.44 9.04 9.24 9.43 9.58 10.1310.2810.4310.5811.1311.2811.4311.5812.13
8.32 8.52 9.12 9.32 9.51 10.0610.2110.3610.5111.0611.2111.3611.5112.06 12.21
8.39 8.59 9.19 9.39 9.58 10.1310.2810.4310.5811.1311.2811.4311.5812.1312.28
8.469.07 19.27  9.47 10.0610.2110.36/10.5111.0611.2111.3611.5112.0612.21/12.36

12.0812.2312.3812.5313.0613.1813.3013.42 13.54 14.06 14.18 14.30 14.42 14.5415.06 15.18 15.30 15.42 15.54 16.06 16.18 16.30
12.2212.3712.5213.07/13.2013.3213.4413.56 14.08 14.20 14.3214.4414.56 15.08 15.20 15.32/15.4415.56 16.08 16.20 16.32 16.44
12.2812.4312.5813.1313.2613.3813.50 14.02 14.14 14.26 14.38 14.50 15.02 15.1415.26 15.38 15.50 16.02 16.14 16.26 16.38 16.50
12.3612.5113.0613.21/13.3413.46 13.58 14.10 14.2214.3414.46 14.58 15.1015.2215.34 15.46/15.58 16.10 16.22 16.34 16.46 16.58
12.4312.5813.1313.2813.4113.5314.0514.17 14.2914.4114.5315.0515.1715.2915.4115.53 16.05 16.17 16.2916.41 16.53 17.05
12.5113.0613.2113.36/13.4914.0114.13/14.2514.37/14.4915.0115.13/15.25/15.37/15.4916.01/16.1316.25/16.3716.4917.0117.13

16.4216.5417.0617.1817.3017.4217.5418.06 18.18 18.30 18.4218.54 19.06 19.18 19.30 19.42 19.54 20.06 20.20 20.35 20.50 21.05
16.5617.0817.2017.3217.4417.56 18.0818.20 18.32/18.44 18.56 19.08 19.20 19.3219.44 19.56 20.08 20.20 20.34 20.49 21.04 21.16
17.0217.1417.2617.3817.5018.02 18.14 18.26 18.38 18.50 19.02 19.14 19.26 19.38 19.50 20.02 20.14 20.26 20.40 20.55 21.09 21.21
17.1017.2217.3417.4617.5818.10 18.22 18.34 18.46 18.58 19.1019.22 19.34 19.46 19.58 20.10 20.22 20.34 20.48 21.02 21.16 21.28
17.1717.2917.4117.5318.0518.17 18.2918.4118.53 19.0519.17 19.2919.4119.53 20.05 20.17 20.29 20.41 20.5521.08 21.22 21.34
17.2517.3717.4918.0118.13/18.25/18.3718.4919.0119.13/19.2519.37/19.4920.0120.12 20.24 20.36 20.48121.02 21.1521.2921.40

21.2521.4522.0522.3523.0523.35 0.05
21.3621.5622.1622.4623.16 23.46 0.16
21.4122.0122.2122.5123.2123.51 0.21
21.4822.0822.2822.5823.2823.58 0.28
21.5322.1322.3323.0323.33 0.03 0.33
21.5922.1922.3923.0923.39 0.09 0.39

(O Dimanche et Féte

Gare Saint Jean
Barriere Saint Genés
Barriere d'Ornano
Barriere du Médoc
Place Ravezies
Brandenburg

Gare Saint Jean
Barriére Saint Genes
Barriére d'Ornano
Barriere du Médoc
Place Ravezies
Brandenburg

Gare Saint Jean
Barriere Saint Genés
Barriére d'Ornano
Barriere du Médoc
Place Ravezies
Brandenburg

0.35 1.05
0.46 1.16
0.51 1.21
0.58 1.28
1.03 1.33
1.09 139

Gare Saint Jean
Barriere Saint Genés
Barriére d'Ornano
Barriere du Médoc
Place Ravezies
Brandenburg

6.07 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.0810.3811.0611.2611.4612.0612.2612.4613.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46
6.17 6.48 7.18 7.43 8.18 8.48 9.18 9.48 10.1810.4911.1811.3811.5812.18/12.3812.5813.1813.3813.58 14.18 14.38/14.58
6.22 6.53 7.23 7.53 823 853 9.23 9.54 10.2410.5511.2411.4412.0412.2412.4413.0413.2413.4414.04 14.2414.4415.04
6.297.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3110.0310.3311.0411.3311.5312.1312.32/12.5213.12/13.3213.5214.1214.32/14.5215.12
6.34 7.05 7.35 8.05 835 9.06 9.37 10.0910.3911.1011.3911.5912.1912.3812.5813.18 13.3813.58 14.18 14.38 14.58 15.18
6.41/7.12/7.42/8.12/8.42/9.13/9.44 10.1610.4611.17/11.46 12.06/12.26 12.45/13.05 13.25/13.45 14.05/14.2514.45/15.05 15.25

15.0615.2615.4616.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.07 21.37 22.07 22.37
15.1815.3815.5816.18 16.3816.5817.1817.3817.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.19 21.48 22.18 22.47
15.2415.4416.0416.2416.4417.0417.2417.4418.04 18.2418.4419.04 19.2419.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.25 21.53 22.23 22.52
15.3215.5216.1216.3216.5217.1317.33/17.5318.13/18.3318.5319.13119.33/19.5320.13 20.3220.5221.1121.32 22.00 22.30 22.59
15.3815.5816.1816.3816.5817.1917.3917.5918.1918.39 18.5919.1919.3919.5920.19 20.38 20.58 21.16 21.37 22.05 22.35 23.04
15.4516.0516.2516.45/17.0517.2617.46/18.0618.26/18.46 19.06 19.2619.46 20.06 20.26 20.4521.0521.23121.44 22.12 22.4123.10

23.0523.35 0.05 0.35 1.05
23.1523.45 0.15 0.45 1.15
23.2023.50 0.20 0.50 1.20
23.2723.57 0.27 0.57 1.27
23.32 0.01 031 1.01 1.31
23.38 0.07 10.37/1.07 1.37

Gare Saint Jean
Barriere Saint Genés
Barriére d'Ornano
Barriere du Médoc
Place Ravezies
Brandenburg

Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant I'accés aux personnes a mobilité réduite.

Gare Saint Jean
Barriere Saint Genés
Barriére d'Ornano
Barriere du Médoc
Place Ravezies
Brandenburg

Gare Saint Jean
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